
/:arząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
UCHWAŁA  Nr  217/A0/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16 czerwca  2020  r.

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  za rok  2019  oraz  wniosku

Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  dotyczącego  pokrycia  straty.

Na  podstawie  art. 121 ust. 1 ustawy  z dnia  15 kwietnia  2011r.  o działalności  leczniczej

(Dz. U. z 2020 r. poz.  295 z późn.  zm.),  art.  53 ust.  1 ustawy  z dnia  29  września

1994  r. o rachunkowości  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  351 z późn.  zm.)  oraz  Fg 74 ust. 4 Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  XLVII/365/2018  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018 r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz.  8661 z późn.  zm.),  w  związku  z pozytywną

opinią  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu,  Zarząd  Powiatu  uchwala  co następuje:

% 1. Zatwierdza  się roczne sprawozdanie finansowe z dnia 3 czerwca  2020 r. Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

za rok  2019,  stanowiące  załącznik  do uchwały,  na które  składają  się:

1) wprowadzenie  do sprawozdania  finansowego,

2) bilanssporządzonynadzień31.12.2019r.zamykającysiępostronieaktywówipasywów

kwotą  38.789.566,42  zł,

3) rachunek  zysków  i strat  za okres  od 1.01.2019  r. do 31.12.2019  r. zamykający  się  stratą

netto  w  wysokości  2.192.103,34  zł,

4) zestawienie  zmian  w funduszu  własnym  za rok  obrotowy  od 1.01.2019  r. do 31.12.2019  r.

wykazujące  wzrost  funduszu  własnego  o kwotę  609.056,41  zł,

5) rachunek  przepływów  pieniężnych  za rok  obrotowy  od 1.01.2019  r. do 31.12.2019  r.

wykazujący  zwiększenie  stanu  środków  pieniężnych  o kwotę  863.682,68  zł,

6) dodatkowe  informacje  i objaśnienia.

% 2. Pozytywnie  rozpatruje  się wniosek  Dyrektora  Samodzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  z dnia  26 maja  2020  r., aby

stratę  bilansową  za rok  2019  w kwocie  2.192.103,34  zł pozostawić  do rozliczenia  w latach

następnych.

e) 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

PR;?EWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

/ojciech ci66wmi


